הרשות להחזיק בקטין, לקבוע את מקום מגוריו ואת
מקום חינוכו, כל אלו הנם חלק מתפקידי ההורים,
כאפוטרופסים של הקטין. על ההורים, כהורים
ראויים, לקיים דיאלוג על מנת להגיע להסכמה
בנושא, ומקום בו לא הגיעו ההורים לכלל הסכמה,
יכריע בנושא בית המשפט, "כפי שיראה לו לטובת
הקטין". (סעיפים 15,25 לחוק הכשרות המשפטית
והאפוטרופסות, התשכ"ב, 1962, להלן 'חוק

הכשרות').

ב.

כמו בכל דבר בו מעורבים קטינים, בנושא מקום
חינוכם, מגוריהם, והטיפול בהם, עיקרון העל
המנחה הנו עיקרון טובת הילד (רע"א 4575/00 פלונית
נ' אלמוני, פ"ד נה (2), 321). טובת הילד, כהגדרתה

בפסיקה אינה 'טובה כללית' אלא

--- סוף עמוד 7 ---

המזונות, נדחים בזאת; צו המניעה כאמור יעמוד על כנו.
הנתבעת תשיב לתובע הוצאות המומחה בהן נשא, וכן האגרות; התובע יוכל .34
להגיש פסיקתא לשומת ההוצאות הנ"ל לכב' הרשם; איני רואה לחייב בשכ"ט

והוצאות מעבר, לאור שפרט לנושא צו המניעה, הסעדים הנוספים שנדרשו נדחו.
5129371

546783135129371

ניתן היום, כ"ו אלול תשע"ג, 01 ספטמבר 2013, בהעדר הצדדים.
54678

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן
/-סילמן ניצן 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה